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SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

MTU Aero Engines Na. - ||| NGTNE

symriseAG [

oaimler Na(EUR) -
Deutsche Telekem Na [ NG

BASF Na |

Daten per 17.10.2018

TradeCom FlexTrader EUR 9.924.532,96
Wert je Anteil EUR 9,59

Bayer Na(EUR) I

Allianz vNa.(EUR)-{

Siemens Ma

airbus Na. -

sae

Name

SAP AG Stammaktien

Airbus SE

Siemens AG Namensaktien

Allianz SE

Bayer AG Namensaktien

BASF SE

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Daimler AG

Symrise AG

MTU Aero Engines AG

in %

Betrag in EUR

448.262,40
399.251,00
366.713,34
337.047,84
331.191,50
264.458,60
229.985,28
205.148,42
204.809,46
195.672,20

1,97%
2,06%
2,07%
2,32%
2,66%
3,34%
3,40%
3,70%
4,02%

4,52%

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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4,52 %
4,02 %
3,70 %
3,40 %
3,34 %
2,66 %
2,32 %
2,07 %
2,06 %
1,97 %



